



## Město Kralupy nad Vltavou

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, Odbor kancelář starosty

Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811

IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq

Č. J.: MUKV 2866/2024/KS  
SPIS. ZN.: MUKV-S 488/2024/KS  
POČET LISTŮ: 1  
POČET PŘÍLOH: 0  
POČET LISTŮ PŘÍLOH: 0

VYŘIZUJE: Lenka Císlerová  
TEL.: 315 739 851  
E-MAIL: lenka.cislerova@mestokralupy.cz

DATUM: 11.1.2024

### Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad v Kralupech nad Vltavou obdržel dne 04.01.2024 žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žadatel se domáhal poskytnutí informace: **O konání Novoročního ohňostroje dne 01.01.2024.**

Ve věci poskytnutí informace k dotazům sděluji:

1. Konání Novoročního ohňostroje je v Kralupech nad Vltavou tradiční akce s historií více jak 20 let. Novoroční ohňostroj se „v našem městě“ nekonal jen v období „Covid“.
2. O konání Novoročního ohňostroje, bylo rozhodnuto Radou města dne 9. října 2023, usnesením č. 23/22/8/3.
3. Zápis z jednání Rady města v úplném znění je k dispozici v kanceláři tajemníka MěÚ. V záznamu z jednání je uvedeno následující hlasování: pro: 4/proti: 1/ zdržel se: 0.
4. Cena za provedení Novoročního ohňostroje je 120.000 Kč bez DPH.
5. Uvedená cena ohňostroje je cena konečná a zahrnuje potřebnou pyrotechniku a provedení oprávněnou společností, tj. zhotovitelem.
6. Zabezpečení prostoru v blízkosti konání Novoročního ohňostroje bylo provedeno Městskou policií a JSDH Kralupy nad Vltavou. Tzn., že nevznikly žádné další náklady, navyšující cenu ohňostroje.
7. Úklid prostoru v místě konání Novoročního ohňostroje bylo provedeno Technickými službami města Kralupy nad Vltavou. Tzn., že nevznikly žádné další náklady, navyšující cenu ohňostroje.
8. Organizace Novoročního ohňostroje byla provedena na doporučení zhotovitele ohňostroje. Propagace byla provedena přes média a sociální síť města Kralupy nad Vltavou.
9. S ohledem na uvedené v dotazu č. 9), přistoupilo město Kralupy nad Vltavou již před mnoha lety k tomu, že k oslavě Nového roku pořádá ohňostrojovou produkci v délce jen cca 10 – 12 minut a to v místě nad řekou Vltavou.
10. Žádné škody vzniklé pořádáním Novoročního ohňostroje ohlášeny nebyly.
11. Místo odpaliště pyrotechniky bylo dohlíženo JSDH Kralupy nad Vltavou. Tzn., že nevznikly žádné další náklady navyšující cenu ohňostroje.

12. Jednalo se pouze o doporučení ministra VN ČR. Město Kralupy nad Vltavou využilo možnosti zachování pozitivního vstupu do nového roku 2024.
13. Jak už bylo uvedeno v bodě 1) a 12). Cílem konání Novoročního ohňostroje bylo zachovat dlouholetou tradici, občany a rodinami s dětmi velmi bohatě navštěvované společné oslavy Nového roku.

K dotazu 14) bylo žadateli vydáno a doručeno Rozhodnutí čj.: MUKV 2865/2024/KS.

**Lenka  
Císlarová**

Podpsal Lenka Císlarová  
DN: cn=Lenka Císlarová, c=CZ,  
o=Město Kralupy nad Vltavou, ou=1017,  
email=Lenka.Císlarova@mestokralupy.cz  
Datum: 2024.01.11 16:21:41 +0100

Lenka Císlarová  
vedoucí odboru kancelář starosty



## Město Kralupy nad Vltavou

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, Odbor kancelář starosty

Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811

IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq

Č. J.: MUKV 2865/2024/KS  
SPIS. ZN.: MUKV-S 488/2024/KS  
POČET LISTŮ: 1  
POČET PŘÍLOH: 0  
POČET LISTŮ PŘÍLOH: 0

VYŘÍZUJE: Lenka Císlarová  
TEL.: 315 739 851  
E-MAIL: lenka.cislerova@mestokralupy.cz

DATUM: 11.1.2024

### ROZHODNUTÍ o částečném odmítnutí žádosti

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, se sídlem Palackého náměstí 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou, jako povinný subjekt v souladu s §2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999, Sb“), obdržel dne 04.01.2024 písemnou žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., kterou podal 04.01.2024 (dále jen „žadatel“) týkající se konání novoročního ohňostroje v roce 2024, dotazu č. 14)

Vzhledem k tomu, že nebyly splněny podmínky pro poskytnutí požadované informace, rozhodl Městský úřad Kralupy nad Vltavou v souladu podle §15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů takto:

Žádost |

, ze dne 04.01.2024 o poskytnutí informace týkající se pořádání novoročního ohňostroje v roce 2024

**se částečně odmítá.**

#### Odůvodnění

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, se sídlem Palackého náměstí 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou, obdržel dne 04.01.2024 od žadatel o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Žadatel požadoval poskytnutí intimní informace týkající se mužské části nejvyššího orgánu města Kralupy nad Vltavou, tj. Zastupitelstva města Kralupy nad Vltavou.

Vzhledem k výše uvedenému, vydává Městský úřad Kralupy nad Vltavou toto rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti, které odůvodňuje následovně:

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, se sídlem Palackého náměstí 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou nebude odpovídat na intimní, hanlivý a urážející dotaz žadatele uvedeného v bodě dotazů č. 14).

## Poučení o odvolání

Proti tomuto rozhodnutí lze dle §16 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 83 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, podat do 1 dnů od jeho doručení písemné odvolání ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, prostřednictvím Městského úřadu Kralupy nad Vltavou, Palackého náměstí 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou. Lhůta pro odvolání běží ode dne následujícího po oznámení rozhodnutí.

**Lenka  
Císlarová**

Podpsal Lenka Císlarová  
DN: cn=Lenka Císlarová, c=CZ,  
o=Město Kralupy nad Vltavou, ou=1617,  
email=lenka.císlarova@mesto.kralupy.cz  
Datum: 2024.01.11 16:20:22 +01'00'

Lenka Císlarová  
vedoucí odboru kancelář starosty